
 1 

Městský obvod – Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice VI 
Úřad MO Pardubice VI – OSSK 

Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice 

 

Zápis 

 

z 66. schůze Rady městského obvodu Pardubice VI,  

konané dne 11.06.2018 v zasedací místnosti Úřadu MO Pardubice VI 

 

Přítomni: Bc. Petr Králíček, Daniel Křivka, Zdeněk Pešek, Ing. František Socha Ph.D, David Kopa 

 

Omluven:  

 

Hosté: Ing. Aleš Herák, tajemník ÚMO Pardubice VI 

 

Schůzi v 15:30 hod. zahájil a řídil starosta Bc. Petr Králíček. Přivítal přítomné a navrhl rozšířit 

program o zprávu č. 22 „Poskytnutí daru z rozpočtu městského obvodu Pardubice VI – Sokol 

Lány na Důlku“,  č. 23 „Poskytování veřejného internetového připojení“ a č. 24 Vyhodnocení 

veřejné zakázky malého rozsahu: „PD AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY‚ STARÉ ČÍVICE, 

HOSTINEC“.Takto rozšířený program byl schválen. 

 

Program schůze: 
I. Schválení zápisu z 64. řádné schůze Rady a schválení zápisu z 65. mimořádné schůze 

Rady, určení ověřovatele dnešního zápisu 

II. Projednání předložených zpráv: 1 - 24 

III. Informativní zprávy: A - B 

IV. Kontrola plnění usnesení z minulých schůzí 

V. Diskuse - různé 

(5 pro) 

 

 

 I. Schválení zápisu z 64. řádné schůze Rady a schválení zápisu z 65. mimořádné schůze 

Rady, určení ověřovatele dnešního zápisu 
Zápis z 64. řádné schůze RMO Pardubice VI a zápis z 65. mimořádné schůze RMO Pardubice 

VI, byly ověřeny, usnesení vyvěšena na úřední desce. 

(5 pro) 

 

Ověřovatelem zápisu z 66. schůze RMO Pardubice VI byl určen: 

Ing. František Socha Ph.D. 

 

II. Předložené zprávy: 

 

1. Úprava rozpočtu roku 2017 v souvislosti s přijetím dotace na volby do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu ČR 

Usnesení R2018-1084: 

Rada MO Pardubice VI schvaluje úpravu rozpočtu 2017 v příjmech na pol. dotace na volby na 

115,0 tis. Kč a ve výdajích na kap. 98 – Všeobecná pokladní správa, pol. Volby na 130,1tis. Kč.   

 

(5 pro)  

 



 2 

2. Závěrečný účet – hospodaření MO Pardubice VI za rok 2017 

Usnesení R2018-1085: 

Rada MO Pardubice VI: 

a) projednala předloženou zprávu Závěrečný účet – hospodaření Městského obvodu Pardubice 

VI za rok 2017 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření MO Pardubice VI za rok 

2017 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) bere na vědomí výsledek uvedený ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 

MO Pardubice VI za rok 2017, 

c) doporučuje ZMO Pardubice VI souhlasit s celoročním hospodařením MO Pardubice VI bez 

výhrad. 

(5 pro)  

 

3. III. rozpočtové opatření MO Pardubice VI v roce 2018 

Rozprava:  

p. Socha  

- navrhl změnu usnesení ve znění: Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO 

Pardubice VI schválit III. rozpočtové opatření MO Pardubice VI v roce 2018 ve znění přílohy č. 

1 tohoto usnesení s níže uvedenými změnami: 

- V kapitole 27 – Doprava navýšit částku na opravy krytu komunikací na 1 500,0 tis Kč 

Usnesení R2018-1086:  

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI schválit III. rozpočtové 

opatření MO Pardubice VI v roce 2018 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení s níže uvedenými 

změnami: 

- V kapitole 27 – Doprava navýšit částku na opravy krytu komunikací na 1 500,0 tis Kč 

 (5  pro) 

 

4. Vnitřní předpis č. 1, o sociálním fondu 

Usnesení R2018-1087: 

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI schválit s účinností od 

01.07.2018 vnitřní předpis č. 1, o sociálním fondu. 

(5pro)  

 

5. Veřejná zakázka malého rozsahu „PD REKONSTRUKCE KOMUNIKACE 

KOKEŠOVA VE STARÝCH ČÍVICÍCH“ 

Usnesení R2018-1088:  
Rada MO Pardubice VI: 

a) souhlasí se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„PD REKONSTRUKCE KOMUNIKACE KOKEŠOVA VE STARÝCH ČÍVICÍCH“, 

b)  ruší usnesení č. R2018-1031 přijaté na 61. schůzi Rady MO Pardubice VI ze dne 19.03.2018.  

(5pro)  

Vypustit 

 

6. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení na akci „Pce, Svítkov, 

Hradčanská, 62/2 a 7 - knn“ 

Usnesení R2018-1089:  
Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci k územnímu 

řízení na akci „Pce, Svítkov, Hradčanská, 62/2 a 7 - knn“ pro žadatele PEN – projekty 

energetiky, s.r.o., se sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice, IČ:26011701.  

(5pro)  

Vypustit 

 



 3 

 

 

7. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení na akci 

„RVDSL1727_C_E_SCIV1358-SCIV1HR_OK Napojení rozvaděče na optickou 

infrastrukturu“ 

Rozprava:  

p. Králíček  

- navrhl text nového usnesení: Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové 

dokumentaci pro územní řízení na akci „RVDSL1727_C_E_SCIV1358-SCIV1HR_OK Napojení 

rozvaděče na optickou infrastrukturu“ pro žadatele společnost Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ:04084063, v zastoupení 

společností HANEL, spol. s r.o., se sídlem Brožíkova 550, 530 09 Pardubice, IČ:60113677 za 

podmínky, že žadatel předloží souhlasné stanovisko zhotovitele chodníků, které jsou doposud 

v záruční lhůtě, a chodník bude přehutněn a předlážděn v celé šíři. 

Usnesení R2018-1090:  
Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro územní 

řízení na akci „RVDSL1727_C_E_SCIV1358-SCIV1HR_OK Napojení rozvaděče na optickou 

infrastrukturu“ pro žadatele společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 

Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ:04084063, v zastoupení společností HANEL, spol. s r.o., 

se sídlem Brožíkova 550, 530 09 Pardubice, IČ:60113677 za podmínky, že žadatel předloží 

souhlasné stanovisko zhotovitele chodníků, které jsou doposud v záruční lhůtě, a chodník bude 

přehutněn a předlážděn v celé šíři.. 

(5pro)  

 

8. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení na akci „SEK 

Srnojedy“ 

Usnesení R2018-1091:  

Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro územní 

řízení na akci „SEK Srnojedy“ pro žadatele společnost InfoTel, spol. s r.o. se sídlem 

Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno, IČ:46981071. 

(5pro)  

Vypustit 

 

9. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení na akci 

„Novostavba RD v obci Svítkov“ 

Usnesení R2018-1092:  
Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro územní 

a stavební řízení na akci „Novostavba RD v obci Svítkov“ pro žadatele v zastoupení. 

(5pro)  

Vypusit 

 

10. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení na 

akci „OBS - Svítkov - 3RD Pardubice“ 

Rozprava:   

P. Pešek navrhl  

- text nového usnesení ve znění: Rada MO Pardubice VI vydává nesouhlasné stanovisko 

k projektové dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení na akci „OBS - Svítkov - 3RD 

Pardubice“ pro žadatele společnost VECTURA Pardubice s.r.o. se sídlem 17. listopadu 400, 

530 02 Pardubice, IČ:03020223 s ohledem na ustanovení §7 čl. 4  Obecně závazné vyhlášky č. 

42/2001 o závazných částech Územního plánu města Pardubice – při začleňování rodinných 



 4 

domů do území vyloučit umisťování dalších rodinných domů za stávajícími nebo navrhovanými 

rodinnými domy vytvářejícími již ucelený uliční prostor.  

Usnesení R2018-1093:  
Rada MO Pardubice VI vydává nesouhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro sloučené 

územní a stavební řízení na akci „OBS - Svítkov - 3RD Pardubice“ pro žadatele společnost 

VECTURA Pardubice s.r.o. se sídlem 17. listopadu 400, 530 02 Pardubice, IČ:03020223 

s ohledem na ustanovení §7 čl. 4  Obecně závazné vyhlášky č. 42/2001 o závazných částech 

Územního plánu města Pardubice – při začleňování rodinných domů do území vyloučit 

umisťování dalších rodinných domů za stávajícími nebo navrhovanými rodinnými domy 

vytvářejícími již ucelený uliční prostor.  

 (5 pro) 

 

11. Žádost společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. o převod spoluvlastnického 

podílu 

Usnesení R2018-1094:  
Rada MO Pardubice VI nesouhlasí s převodem spoluvlastnických podílů ve výši 33/50 vzhledem 

k celku částech pozemku p. č. 121/15 a to části o výměře 8 091,95 m
2
 za účelem vybudování 

parkoviště, části o výměře 7 848,62 m
2
 za účelem vybudování hangáru, části o výměře 7 587/12 

m
2
 a dle geometrického plánu č, 1932,483-1302/2017 nově vzniklých pozemků st. p. č. 1053 o 

výměře 30 m
2
 a st. p. č. 1054 o výměře 44 m

2
 vše v k. ú. Popkovice, ve vlastnictví statutárního 

města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, do vlastnictví 

společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., se sídlem Pražská 179, 530 06 Pardubice, 

IČ:48154938, a doporučuje prodej.      

(5pro) 

 

12.  Žádost žadatele o odkup části pozemku 

Usnesení R2018-1095:  
Rada MO Pardubice VI souhlasí s odkupem části p. p. č. 117/3 o výměře 5 m

2
 dle geometrického 

plánu č. 839-192/2016 jako díl „b“ v k. ú. Staré Čívice ve vlastnictví žadatele do vlastnictví 

statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046.  

(5pro)  

 

13. Žádost společnosti MECHANUS s.r.o. o nakládání s částmi pozemků 

Usnesení R2018-1096:  
Rada MO Pardubice VI:  

a) souhlasí s nájmem částí pozemků p. p. č. 693/1 o výměře 80 m2, p. p. č. 693/2 o výměře 

962 m
2
, p. p. č. 693/3 o výměře 333 m

2
 v k. ú. Staré Čívice, ve vlastnictví statutárního města 

Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, pro žadatele 

společnost MECHANUS s.r.o., se sídlem Popova 1147, 535 01 Přelouč, IČ:03721787, 

za účelem výstavby průmyslové haly včetně administrativy, parkoviště pro osobní vozy, 

manipulační plochy pro lehkou strojírenskou výrobu, 

b) souhlasí s prodejem části p. p. č. 693/1 o výměře 80 m
2
, části p. p. č. 693/2 o výměře 962 m

2
 

a části p. p. č. 693/3 o výměře 333 m
2
 v k. ú. Staré Čívice ve vlastnictví statutárního města 

Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, do vlastnictví 

společnosti MECHANUS s.r.o., se sídlem Popova 1147, 535 01 Přelouč, IČ:03721787, 

za účelem výstavby průmyslové haly včetně administrativy, parkoviště pro osobní vozy, 

manipulační plochy pro lehkou strojírenskou výrobu, 

c) v případě schválení a uskutečnění tohoto prodeje částí pozemků požaduje převedení 50% 

z částky prodeje do rozpočtu MO Pardubice VI na zlepšení dopravní situace na území 

MO Pardubice VI, 



 5 

d) souhlasí s výpůjčkou částí pozemků p. č. 693/2 o výměře 15 m
2
 a p. p. č. 693/3 o výměře 

272 m
2
 v k. ú. Staré Čívice, ve vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské 

nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, pro žadatele společnost MECHANUS s.r.o., 

se sídlem Popova 1147, 535 01 Přelouč, IČ:03721787, za účelem údržby. 

(4 pro) 

p. Kopa (1 zdržel) 

 

14. Žádost společnosti TOSEDA s.r.o. o nakládání s částmi pozemku 

Usnesení R2018-1097: 

Rada MO Pardubice VI:  

a) souhlasí se změnou výměr pozemků v nájemní smlouvě a s následným prodejem nově dle 

geometrického plánu č. 886-13/2018 vzniklých p. p. č. 693/48 o výměře 2 430 m
2
, 

p. p. č. 693/49 o výměře 512 m
2
, p. p. č. 693/50 o výměře 12 m

2
 v k. ú. Staré Čívice, 

ve vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, 

IČ:00274046, pro žadatele společnost TOSEDA s.r.o., se sídlem U Panasonicu 376, 530 06 

Pardubice, IČ:29199077, 

b) souhlasí s výpůjčkou za účelem údržby pozemku a se záměrem budoucího prodeje  části 

p. p. č. 693/1 o výměře 3 695 m2 v k. ú. Staré Čívice ve vlastnictví statutárního města 

Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, do vlastnictví 

společnosti TOSEDA s.r.o., se sídlem U Panasonicu 376, 530 06 Pardubice, IČ:29199077,  

c) v případě schválení a uskutečnění těchto prodejů pozemků požaduje převedení 50% z částky 

prodeje do rozpočtu MO Pardubice VI na zlepšení dopravní situace na území 

MO Pardubice VI.  

(5pro)  

 

15.  Žádost společnosti APAG Elektronik s.r.o. o prodej části pozemku 

Usnesení R2018-1098: 

Rada MO Pardubice VI:  

a) nesouhlasí s prodejem části p. p. č. 693/1 o výměře 3 900 m
2
 v k. ú. Staré Čívice ve vlastnictví 

statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, 

do vlastnictví společnosti APAG Elektronik s.r.o. se sídlem U Panasonicu 396, 530 06 

Pardubice, IČ:49813005, z důvodu omezení budoucího rozvoje vedlejší společnosti, 

b) v případě schválení a uskutečnění tohoto prodeje požaduje převedení 50% z částky prodeje 

do rozpočtu MO Pardubice VI na zlepšení dopravní situace na území MO Pardubice VI. 

(5pro)  

 

16. Žádost společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s. o výpůjčku části pozemku 

Usnesení R2018-1099: 

Rada MO Pardubice VI souhlasí s výpůjčkou části p. p. č. 1077/3 o výměře 7,5 m
2
 

v k. ú. Svítkov ve vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 

Pardubice, IČ:00274046, pro žadatele společnost Dopravní podnik města Pardubic a.s., se sídlem 

Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ:63217066, za účelem provozování stávajícího zastávkového 

přístřešku MHD s reklamní plochou. 

(5pro) 

 

17. Přiznání vlastnického práva pro ŘSD ČR 

Usnesení R2018-1100: 

Rada MO Pardubice VI souhlasí s uznáním vlastnického práva p. p. č. 1077/50 o výměře 

10 315 m
2
 v k. ú. Svítkov ve vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské 

nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, ve prospěch České republiky s příslušností hospodařit 



 6 

s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/59, 140 00 Praha, 

IČ:65993390. 

(4 pro)  

 p. Socha (1 zdržel) 

 

18. Připomínky k Novému Územnímu plánu města Pardubic 

Usnesení R2018-1101: 

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice  VI souhlasit s připomínkami 

k Novému územnímu plánu města Pardubic dle přílohy č. 1. 

(5pro)  

 

19. Pojmenování ulic v lokalitě Svítkov – západ 

Usnesení R2018-1102: 

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI doporučit Zastupitelstvu 

města Pardubic schválit pojmenování pěti ulic v lokalitě Svítkov – západ dle významných 

osobností spojených se závodem Zlatá přilba dle přílohy č. 2. 

(5pro) 

 

20. Veřejná zakázka malého rozsahu „ÚKLID OBJEKTŮ VE SPRÁVĚ MO PARDUBICE 

VI“ - zrušení 

Usnesení R2018-1103: 

Rada MO Pardubice VI: 

a) souhlasí se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „ÚKLID OBJEKTŮ 

VE SPRÁVĚ MO PARDUBICE VI“, 

b) ruší usnesení č. R2018-1082 přijaté na 64. schůzi Rady MO Pardubice VI ze dne 21.05.2018. 

(5pro) 

Vypustit 

21. Veřejná zakázka malého rozsahu: „ÚKLID OBJEKTŮ VE SPRÁVĚ MO 

PARDUBICE VI“ 

Rozprava: 

 p. Socha  

- navrhl text nové usnesení: Rada MO Pardubice VI rozhodla v souladu s vnitřním předpisem 

ÚMO Pardubice VI č. 18 – Zadávací řád veřejných zakázek, ve smyslu čl. 11 odst. 3, nezadat  

veřejnou zakázku „ÚKLID OBJEKTŮ VE SPRÁVĚ MO PARDUBICE VI“ firmě O.K. FOCUS, 

Brožíkova 427, 530 09 Pardubice, IČ: 46801774, za cenu 18.900,00 Kč bez DPH/měsíční 

provádění úklidových služeb a 18.900,00 Kč bez DPH/jednorázové umytí oken z důvodu vysoké 

nabídkové ceny. 

Usnesení R2018-1104: 

Rada MO Pardubice VI rozhodla v souladu s vnitřním předpisem ÚMO Pardubice VI č. 18 – 

Zadávací řád veřejných zakázek, ve smyslu čl. 11 odst. 3, nezadat  veřejnou zakázku „ÚKLID 

OBJEKTŮ VE SPRÁVĚ MO PARDUBICE VI“ firmě O.K. FOCUS, Brožíkova 427, 530 09 

Pardubice, IČ: 46801774, za cenu 18.900,00 Kč bez DPH/měsíční provádění úklidových služeb 

a 18.900,00 Kč bez DPH/jednorázové umytí oken z důvodu vysoké nabídkové ceny. 

(5pro) 

Vypustit 

 

 

 

 



 7 

22. Poskytnutí finančního daru z rozpočtu městského obvodu Pardubice VI – Sokol Lány 

na Důlku  

Usnesení R2018-1105: 

Rada MO Pardubice VI schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20,0 tis Kč pro Sokol Lány 

na Důlku jako příspěvek na nákup zahradního traktoru. 

(5pro)  

 

23. Poskytování veřejného internetového připojení 

Rozprava: 

p. Socha 

- navrhl hlasovat dle návrhu usnesení č. 2 

Usnesení R2018-1106: 

Rada MO Pardubice VI nesouhlasí se smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací dle přílohy č. 1 na vybraných zastávkách MHD na území MO VI 

od společnosti EDERA Group a.s., se sídlem Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice, 

IČ:27461254, za cenu 2 000,00 Kč bez DPH za měsíc za jeden přípojný bod. 

(5 pro) 

Vypustit  

 

24. Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu: „PD AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 

‚STARÉ ČÍVICE, HOSTINEC“ 

Usnesení R2018-1107 

Rada MO Pardubice VI 

a) schvaluje na základě doporučení hodnotící komise, v souladu s ustanovením § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a vnitřním 

předpisem ÚMO Pardubice VI č. 18 – Zadávací řád veřejných zakázek, zadat VZMR „PD 

AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY ‚STARÉ ČÍVICE, HOSTINEC‘“ uchazeči Ing. Petr Novotný, 

Ph.D., nábř. Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice, IČ: 15014886. 

b) ukládá OVVIDŽP uzavřít smlouvu o dílo ve znění Přílohy č. 3. 

(5pro) 

 

 

III. Informativní zprávy: 

A. Informativní zprávy pro 66. schůzi RMO Pardubice VI 

B. Průběh investičních akcí 

 

 

 

IV. Kontrola plnění usnesení Rady MO Pardubice VI: 

 

Rada schvaluje vypustit z evidence: 

Usnesení R2017-931           Usnesení R2017-964       Usnesení R2017-975 

Usnesení R2018-1002         Usnesení R2018-1010     Usnesení R2018-1011 

Usnesení R2018-1012         Usnesení R2018-1013     Usnesení R2018-1014 

Usnesení R2018-1016         Usnesení R2018-1017     Usnesení R2018-1018         

Usnesení R2018-1019         Usnesení R2018-1020     Usnesení R2018-1021 

Usnesení R2018-1023         Usnesení R2018-1042     Usnesení R2018-1043          

Usnesení R2018-1045         Usnesení R2018-1050     Usnesení R2018-1059 

Usnesení R2018-1064         Usnesení R2018-1068     Usnesení R2018-1069 

Usnesení R2018-1073         Usnesení R2018-1074     Usnesení R2018-1082 
 



 8 

Rada schvaluje vést v evidenci:  

Usnesení R2015-235       Usnesení R2016-548           Usnesení R2016-561 

Usnesení R2016-574       Usnesení R2016-692           Usnesení R2017-749 

Usnesení R2017-757       Usnesení R2017-880           Usnesení R2017-954 

Usnesení R2018-978       Usnesení R2018-979           Usnesení R2018-980 

Usnesení R2018-982       Usnesení R2018-1008         Usnesení R2018-1009 

Usnesení R2018-1024     Usnesení R2018-1029         Usnesení R2018-1040 

Usnesení R2018-1041     Usnesení R2018-1044         Usnesení R2018-1052 

Usnesení R2018-1053     Usnesení R2018-1056         Usnesení R2018-1057 

Usnesení R2018-1061     Usnesení R2018-1062         Usnesení R2018-1063 

Usnesení R2018-1067     Usnesení R2018-1070         Usnesení R2018-1071 

Usnesení R2018-1072     Usnesení R2018-1075         Usnesení R2018-1076 

Usnesení R2018-1077     Usnesení R2018-1079         Usnesení R2018-1080  

Usnesení R2018-1081  
 
 
 

V. Diskuse - různé: 

 

Další schůze Rady městského obvodu Pardubice VI se bude konat dne 09.07..2018 od 15:30 hod. 

v zasedací místnosti ÚMO Pardubice VI. 

 

Schůze byla ukončena v 17:30 hodin. 

 

 

Zpracovala: Mgr. Olga Remešová 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 14.06.2018, všechny projednané dokumenty tvoří nedílnou součást 

tohoto zápisu. 

 

 

 

 

 

 

Ing. František Socha PhD. v.r. 

Dne: 14.06.2018 

 

 

Bc. Petr Králíček v.r. 
Dne: 14.06.2018       starosta MO Pardubice VI 


